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      INTERPELACJA VIII/2022 

 
dotyczy:  usunięcia znaku drogowego (zgodnie z załączonym zdjęciem). 

 
    W odpowiedzi na zgłoszenie mieszkańców dzielnicy Zawodzie, uprzejmie proszę                    
o usunięcie znaku drogowego (przy zbiegu ulic Wolnej i Faradaya), którego zastosowanie 
stwarza niebezpieczeństwo i uniemożliwia przejazd dużym samochodom ciężarowym typu 
,,śmieciarka”, z powodu zaparkowanych tam pojazdów, które nie mogą być zaparkowane 
przed prywatnymi posesjami z uwagi na stojący tam znak… 
W ostatnim tygodniu samochodom zaparkowanym przed posesjami prywatnymi służby 
miejskie założyły blokady, gdyż, jak poinformowały, przedmiotowy znak drogowy powoduje 
taki stan rzeczy. Jak widać na załączonych zdjęciach te ,,wykostkowane’’ miejsca przed 
posesjami ,,od zawsze”, od kilku, kilkunastu, a dla niektórych mieszkańców, kilkudziesięciu 
lat służą za parkingi, nie mają możliwości parkowania w innym miejscu, niż przed swoją 
bramą. Zgodnie z zaleceniem straży miejskiej stawanie poza tymi miejscami, na ulicy 
powoduje, że samochody zbierające śmieci i inne pojazdy nie mogą przejechać. Wprowadza 
to bałagan i chaos… 
W ulicy tej prowadzone są praktyki lekarskie, parkują tam od kilkunastu lat pacjenci, kobiety 
w zaawansowanej ciąży, ludzie o kulach, nie mogący samodzielnie chodzić, dlatego trzeba 
podjechać samochodem przed bramę, aby pacjent miał blisko (przyjmuje ginekolog                             
i ortopeda), nie powoduje to żadnej kolizji i utrudnień, dlatego w ich imieniu wnoszę                               
o uporządkowanie tej sytuacji… 
Wizyta i wdrożone działania przez strażników miejskich tj. założenie blokad na pojazdach 
mieszkańców stojących przed ich posesjami i zalecenie, aby te samochody przestawić na 
pas ulicy, co spowodowało duże utrudnienia, brak możliwości przejechania dużych 
samochodów, wprowadza zagrożenie dla bezpieczeństwa mieszkańców w ich opinii, 
uniemożliwia odbiór śmieci itp. 
 
 
 
 

 

 

    Z poważaniem 

  Monika Pohorecka 


